rs. 1. Ogłoszenia po kop. 15 od wiersza. Reklamy («Doniesienia» w takcie) po 50 kop. Numery pojedyncze po kop. 20. Za dołączenie ogłoszenia, prospektu i t. d., jednorazowo rs. 30, oprócz opłaty pocztowej (1/2 kop. od 1 kta każdego egzemplarza) i kosztów przesyłki do Petersburga.

Petersburg, dnia 4 (16) stycznia 1891 r.

## BIURO

Redakcji i Administracji — przy «Księgarni Polskiej» Br. Rymowicz ul. Kasanaka № 26, m. 38. Redaktor lub jego zastępca przyjmuje interesantów w poniedziałki, wtorki, piątki i soboty od 4—5 popołudniu. Adres dla listów i telegramów: «Petersburg — «Kraj».

Sama redakcja tego pisma obwieściła w tych dniach w szumnych reklamach, że cyfra dosięgła... 73 tysięcy, do miliona więc jeszcze daleko. Największy nakład z pism ruskich ma «Niwa» ilustr. — przeszło 100 tys., po nim «Swiet.» codz. — 60 tysięcy. «Nowoje Wremia» ma tylko 36 tysięcy.

## NEKROLOGJA.

† W dniu 14 (26) grudnia 1890 r. zgasł przedwcześnie s. p. **BOLESŁAW GLAZER**, właściciel dóbr Duchowlany, w powiecie wolkowyskim guberni grodzieńskiej położonych, w wieku lat 39. Zamiłowany i zdolny gospodarz, umiał łączyć staranną pracę zawodową z głębokiem poczuciem sprawiedliwości i miłości społeczeństwa.

dla Dam i Panów, jakoteż Pledy, Nakrycia, Chustki z czystego włosia wielbłądziego, w wielkim wyborze, po cenach fabrycznych. Specyalność Fabryki Sukna Ks. Sanguszki w Magazynie

## Braci Griebisch

Karawannaja № 26, drugi dom od Newskiego prosp.

## DYREKCJA

## Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej

wiadamia, iż zaboowiązujące po dzień 20 Grudnia 1890 (1 Stycznia 1891 r.) specjalne taryfy №№ 34A i 34B w związku Południowo-Zachodnim, na przewóz węgla kamiennego, koksu i t. p. ze stacyj: Dąbrowa, Strzemieszyce, Granica i Sosnowice do niektórych stacyj dróg Południowo-Zachodnich, przedłużone nadal zostały.

Ogłoszenie powyższe pomieszczonem zostało w № 176 Zbioru Taryf dróg rosyjskich za № 482.